年  月  日

   御宿町長     様

住   所

申請人

氏   名        ○印

名称及び
代表者氏名        ○印

電   話

法定外公共物占用（土木工事施行）許可申請書

  次のとおり法定外公共物の占用（土木工事施行）をしたいので、御宿町法定外公共物

管理条例第４条第１項第１号及び第２号の規定により許可を申請します。

 １ 土地の所在

 ２ 土地の種目

 ３

占用施設の名称及び
占用面積（外径・延長）

 ４ 占用目的

 ５ 占用期間           年  月  日から

                  年  月  日まで

 ６ 占 用 料

 ７ 工事期間           年  月  日から

                  年  月  日まで  日間

 ８ その他参考となる事項（工事請負者及び連絡方法等）